АДIИИНИСТ РАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и1\{ у lц Е с'в ЕннёР"У*fitЖiТIi* о'н о ш в н ий

JleLfuц_ г. Владимир

О про ве d енuu zo суd ар сmв енн ой
каdасmровой оценкu

- В соответствии со статьями 6, 11 Федерального закона от 03 .07.20Iб
Ns 2З7-ФЗ (О государственной кадастровой оценке), руководствуясь
Положением о департаменте имущественных и земельных отношений
администрации Владимирской области, утвержденным постановлением
Губернатора области от 20.12.2005 Jф 739, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории Владимирской области в 2019 году
государственную кадастровую оценку земельных участков, категории земелъ:

земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечениrI космической деятельности,
Земли обороны, безопасности и земли иного специ€lльного назначения; земли
особо охраняемых территориЙ и объектов; земли сельскохозяйственного
назначения.

2. Наделить полномочиями, связанными с определением кадастровой
стоимости указанных в гцiнкте 1 настоящег.о постановлениrI земелъных

участков, государственное бюджетное учреждение Владимирской области
<I]eHTp государ9твенной кадастровой оценки Владимирской области>>.

3. Государственному бюджетному учреждению Владимирской
области KI-{eHTp государственной кадастровой оценки Владимирской области>>

обеспечитъ определение кадастровой стоимости и предоставление отчетов об
итогах государственной кадастровой оценки указанных в пункте 1 настоящего

распоряжения земелъных ).частков в департамент имущественных и земельных
отношений администрации Владимирской области не позднее 01 октября 2019

N. .4

года.

2

4. Отделу по управлению земельными ресурсами в течение тридцати
днеЙ со дня принятия настоящего постановления обеспечитъ в установленном
порядке информирование о I1ринятии данного постановления, а также о приеме
государственным бюджетным учреждением Владимирской области <I_{eHTp

государственноЙ кадастровоЙ оценки ВладимирскоЙ области>> декларациЙ о

характеристиках земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего
постановления.

5.

соOои.

6.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Щиректор департамента А.В.Сердюков

r, ;$*.**ф4ibar;: r* -: , ::.- *;:n:]aj;*Jg:

К*;*litз;;:*SЬ{fi
ili

, ""л. J j,4\rJl_.ri*rri
'лi lE!:ji /|.

l$, l'"-*,!
\Чt:-:;;r,; <{)"